



# МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

### П Р И К А З

07 февраля 2014г.

№ 8-1/э

г. Магадан

**О внесении изменений и дополнений в приказ  
департамента цен и тарифов администрации Магаданской области  
от 26 декабря 2013 года № 58-5/э  
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче  
электрической энергии на территории Магаданской области на 2014 год»**

Департамент цен и тарифов Магаданской области **п р и к а з ы в а е т:**

1. Внести в приказ от 26 декабря 2013 г. № 58-5/э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Магаданской области на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу в графе 4 строки 1.1. цифру «1,2383» заменить цифрой «1,2445»

1.2. В приложении 1 к приказу в графе 5 строки 1.1. цифру «1,2651» заменить цифрой «1,3535»

1.3. В приложении 1 к приказу в графе 6 строки 1.1. цифру «1,3101» заменить цифрой «1,4639»

1.4. В приложении 1 к приказу в графе 7 строки 1.1. цифру «2,6831» заменить цифрой «2,8173»

1.5. В приложении 1 к приказу в графе 8 строки 1.1. цифру «1,2383» заменить цифрой «1,2445»

1.6. В приложении 1 к приказу в графе 9 строки 1.1. цифру «1,2651» заменить цифрой «1,3535»

1.7. В приложении 1 к приказу в графе 10 строки 1.1. цифру «1,3101» заменить цифрой «1,4639»

1.8. В приложении 1 к приказу в графе 7 строки 1.1. цифру «2,6831» заменить цифрой «2,8173»

1.9. В приложении 1 к приказу в графе 4 строки 1.2.1. цифру «139,5668» заменить цифрой «208,1864»

1.10. В приложении 1 к приказу в графе 5 строки 1.2.1. цифру «384,5268» заменить цифрой «506,4083»

1.11. В приложении 1 к приказу в графе 6 строки 1.2.1. цифру «972,8012» заменить цифрой «1040,1415»

1.12. В приложении 1 к приказу в графе 7 строки 1.2.1. цифру «1627,0213» заменить цифрой «1946,0608»

1.13. В приложении 1 к приказу в графе 8 строки 1.2.1. цифру «139,5668» заменить цифрой «190,9002»

1.14. В приложении 1 к приказу в графе 9 строки 1.2.1. цифру «384,5268» заменить цифрой «472,3982»

1.15. В приложении 1 к приказу в графе 10 строки 1.2.1. цифру «972,8012» заменить цифрой «1033,0821»

1.16. В приложении 1 к приказу в графе 11 строки 1.2.1. цифру «1627,021» заменить цифрой «2018,3221»

1.17. В приложении 1 к приказу в графе 8 строки 1.2.2. цифру «0,1057» заменить цифрой «0,1218»

1.18. В приложении 1 к приказу в графе 9 строки 1.2.2. цифру «0,1301» заменить цифрой «0,1488»

1.19. В приложении 1 к приказу в графе 10 строки 1.2.2. цифру «0,1737» заменить цифрой «0,1833»

1.20. В приложении 1 к приказу в графе 11 строки 1.2.2. цифру «0,5749» заменить цифрой «0,4409»

1.21. В приложении 1 к приказу в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь, учтенная при утверждении (расчете) единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии в субъекте Российской Федерации» строки 1 цифру «2124549,50» заменить цифрой «2124549,44»,

1.22. В приложении 1 к приказу в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь, учтенная при утверждении (расчете) единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии в субъекте Российской Федерации» строки 2 цифру «189308,58» заменить цифрой «142333,89»

1.23. В приложении 1 к приказу в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь, учтенная при утверждении (расчете) единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии в субъекте Российской Федерации» строки 3 цифру «101175,32» заменить цифрой «101380,16»

1.24. В приложении 1 к приказу в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь, учтенная при утверждении (расчете) единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии в субъекте Российской Федерации» строки «Всего» цифру «2519249,95» заменить цифрой «2472480,04»

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

И.о.начальника



Е.В.Жаворонкова